
It
in

e
ra

ri
o
 d

e
 r

u
ta

 (
1
7
/0

9
/2

0
2
5
 -

 1
1
:4

7
h
)

Colegio Sagrada Familia
Paseo Infantes de España,  4
50012 - Zaragoza
www.educamos.com

Ruta:
Monitor:
Teléfono:

RUTA 3

Itinerario RUTA 3

Página 1 de 1

Nº Parada Hora Estimada Parada Ida

Viaje Ida

1 7:39 PABLO RUIZ PICASSO 2 PARADA BUS antes del puente (alumno y monitora)

2 7:42 PABLO RUIZ PICASSO 34, parada bus

3 7:45 PABLO GARGALLO 95 PARADA BUS CON PTA.SANCHO

4 7:50 AVDA PABLO GARGALLO  CRUCE CON ALMOZARA

5 7:55 AVDA MADRID-FRENTE BINGO

6 7:59 AVDA MADRID / PLAZA HUESCA

7 8:02 AVDA MADRID-RIOJA KAYMO

8 8:04 AVDA MADRID-ANDRES VICENTE

9 8:06 VIA HISPANIDAD 81 (CLINIC VETERINARY)

10 8:08 AVDA. HISPANIDAD FRENTE Nº 58

11 8:12 QUIRON LA FLORESTA

12 8:14 AVDA F.MILLAN-M.SERRANO PARADA BUS 24

13 8:17 ALDEBARAN 60 PARADA BUS

14 8:19 LAS PLEYADES ALTURA BERENICE

15 8:22 TULIPAN 44 ESQUINA PARQUE

16 8:25 VIA LACTEA BUS 24

Nº Parada Hora Estimada Parada Vuelta

Viaje Vuelta

1 16:45 RPTONDA FRENTE PABELLON VALDEFIERRO

2 16:50 AVDA.MILLAN FRENTE BUS 24

3 16:55 ALDEBARAN 60 PARADA BUS 24

4 16:58 PLEYADES BUS 24

5 17:03 TULIPAN 44

6 17:05 AVENIDA GOMEZ LAGUNA SEMAFORO FRENTE FLORESTA

7 17:13 VIA HISPANIDAD (CORREOS)

8 17:15 AVDA MADRID-ANDRES VICENTE

9 17:18 AVDA MADRID-FRENTE RIOJA

10 17:20 AVDA MADRID-  PLAZA HUESCA (Ibercaja delicias)

11 17:22 AVDA. MADRID- BUS BINGO

12 17:26 ALMOZARA  22

13 17:28 PABLO GARGALLO / PUERTA SANCHO

14 17:32 PABLO RUIZ PICASSO FRENTE 34

15 17:38 PABLO RUIZ PICASSO FRENTE A Nº2 (parada bus) (monitora)


